[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2024

        № 888

О предоставлении объектов
имущественной казны в аренду
В соответствии с частью 9 статьи 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года              № 135-ФЗ «О защите конкуренции», статьями 31, 33 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от 28 февраля 2012 года № 8, на основании заявления исполнительного директора общества с ограниченной ответственностью «Колпашевская тепловая компания» Спектора С.В.  от 01.11.2024
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду обществу с ограниченной ответственностью «Колпашевская  тепловая компания» имущество согласно приложению № 1, 2 к настоящему постановлению.

Установив при этом, что:
- размер арендной платы определяется в соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации»;
- цель использования – организация деятельности организации;
- срок аренды 5 (пять) лет.
2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» в месячный срок осуществить мероприятия, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 11 ноября 2024 года.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казённого учреждения «Имущество» Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92
Приложение № 1 к постановлению
Администрации Колпашевского
 городского поселения
от 28.11.2024 № 888
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в аренду
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Кадастровый номер
	Общая площадь, кв.м
	Балансовая стоимость (руб)

	1
	Здание
	Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, ул. Победы, 84, строение 11.
	70:19:0000003:2985
	386,1
	2 334 371,20

	2
	Помещение
	Томская область, Колпашевский район г. Колпашево, ул. Победы, 84 стр. 6 пом. 2
	70:19:0000003:3777
	384,0
	1,00

	3
	Нежилое здание
	Томская область, Колпашевский район, г.Колпашево, мкр. Геолог 11
	70:19:0000001:5011
	847,1
	1 766 407,00

Приложение № 2 к постановлению
Администрации Колпашевского
 городского поселения
от 28.11.2024 № 888
ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого в аренду
	№

п/п
	Наименование
	Количество (шт.)
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1
	Экскаватор-бульдозер «Елазовец» ЭО-2621Е, 2007 года выпуска, г/н ТЕ № 6899
	1
	882 000,00

	2
	Транспортное средство УАЗ39091, 1995 года выпуска, VIN XTT330300S0324188, модель УМЗ-417800, номер двигателя 50605950, шасси S0324188, цвет защитный, г/н С 173 НУ 70.
	1
	180 000,00

	3
	Транспортное средство ГАЗ САЗ 3507, 1985 года выпуска, модель, номер двигателя 73-180262, номер шасси 0863335, г/н С 866 ОА 70.
	1
	17 514,00

	4
	Транспортное средство ГАЗ – 322132, 2008 года выпуска, тип ТС: автобус, идентификационный номер (VIN): X9632213080598478, модель, № двигателя: 405240 83017193, шасси (рама): не установлен, кузов (кабина, прицеп): № 32210080373999, цвет кузова – буран, г/н С 172 НУ 70.
	1
	413 200,00

	5
	Транспортное средство УАЗ – 396259, 2003 года выпуска, тип ТС: специальный, идентификационный номер (VIN) XТТ39625930449381, шасси (рама) № 37410030470209, кузов (кабина, прицеп) № 37410030207948, цвет кузова – защитный, г/н С 301 ОМ 70.
	1
	226 500,00

	6
	Транспортное средство ГАЗ 322100, 1996 года выпуска, тип ТС: катафалк, идентификационный номер (VIN) ХТН322100Т0007212, шасси (рама) №: 0007212, кузов (кабина, прицеп) №: 976, цвет кузова – бежевый, г/н С 192 НУ 70.
	1
	295 566,40

	7
	Генератор бензиновый Elitech БЭС 12500ЕТАМК 9/9,5кВт, 380В, эл. стартер, АВР БЭС.
	1
	99 190,00

	8
	Комплект течетрассопоисковый «Лидер-1111».
	1
	42 150,00